Fone: (54) 3271 1112 Fax: (54) 3271 1114 – Site: http://www.saojorge.rs.gov.br

Av. Daltro Filho, 901 – São Jorge/RS – Cep: 95365-000

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE/RS, através do Prefeito Municipal de São
Jorge, Danilo Salvalaggio, no uso de suas atribuições legais, comunica que, em
despacho proferido no Processo Licitatório nº 049/2023, na Modalidade de Dispensa
sob nº 030/2023, reconheceu ser dispensada licitação conforme a seguir:

                                 - DUAS BOMBA D´AGUA 4” SUBMERSA – 45

ESTÁGIOS 9,0hp TRIFÁSICA 380V 60 HZ

                                A presente Dispensa de Licitação, tem como base a 14.133,

artigo 75, II.

                                                             São Jorge/RS, 28 de abril de 2023.

DANILO SALVALAGGIO
Prefeito Municipal, de São Jorge